
JABHO ПРЕДУЗЕТгЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта ІiHT~ py0
Улица: Трг Душана Јерковиfга број 1 1

Број: 6.05.6-Е.02.01-39701 0/ 23'2г1~-
Бајина Башта:  21, 19 Эf913 

Ha основу члана 149. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник PC" бр. 124/2012 и
68/2015), Наручилац, Огранак "Дринско — Лимске XE", Бајина Башта објављује

0 6ABEWTEFbE

o поднетом Захтеву за заштиту права понуТјача у отвореном поступку јавне набавке
број ЈН/21001037112017—"Санациони радови на асфалтном застору на путу

Перуflац-Митровац"

Назив наручиоца: JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
Огранак "Дринско - Лимске XE" Бајина Башта"

Адреса наручиоца: Трг Душана Јерковића број 1,31250 Бајина Башта

Интернет страница наручиоца: www.eps.rs 

Врста наручиоца: Државно јавно предузеТге

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Врста предмета: Радови

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег рачника набавке:

➢ Опис предмета јавне набавке: „Санациони радови на асфалтном застору
на путу Перупац-Митровац"

➢ Назив из општег речника набавке: Радови на површиснком слоју путева

➢ Ознака из општег речника набавке: 45233220

У отвореном поступку јавне набавке број ЈН/2100/0371/2017 — "Санациони радови
на асфалтном застору на путу Перућац-Митровац", након доношења и
објављивања Одлуке 0 додели уговора број 6.05.6-Е.02.01-397010/24-2017 од
17.10.2017. године (објављена 17.10.2017. године), Понуђач Г.П. "СТАНДАРД" д.о.о.
Црвица, Црвица 66, 31250 Бајина Башта (носилац посла), који је поднео Заједничку
понуду ca Понуђачем "ПУТЕВИ" д.о.о. Ивањица, ул. Јаворска број 56, 32250
Иванањица, је дана 23.10.2017. године, преко адвоката Бранка Раките, ул. Николе
Пашиfiа 31/1-6, 34000 Краryјевац и Привредног друштва "ТЕНДЕРИ ДOO
KPAГYJEBAЦ", ул. Милоја Павловиfiа 2, Ламела 2/2, 34000 Крагујевац, поднео
Захтев за заштиту права понуђача, који је примљен кoд Наручиоца дана
24.10.2017. године и заведен под бројем 6.05.6-Е.02.01-397010/28-2017 од
24.10.2017. године.

6.05.6-E.02.01.-397010/29-2017



ИНТЕРНО

Овим путем објављујемо Обавештење о поднетом Захтеву за заштиту права
понуђача, и обавештавамо да се поднетим Захтевом за заштиту права понуЕјача, у
складу са чланом 150. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник PC" бр. 124/2012 и
68/2015), задржавају даље активности Наручиоца у поступку јавне набавке број
ЈН/2100/0371/2017 — 'Санациони радови на асфалтном застору на путу Перуfiац-
Митровац", до доношења Одлуке о поднетом Захтеву за заштиту права, о чему
fiете благовремено бити обавештени, а све у складу са Законом о јавним набавкама.

Бајина Башта,
24.10.2017. године

Копија:

- Служби за JH у ДЛХЕ
- Служба ГO у XE ББ

_Kºмиcиja за ЈН/2100/0371/2017
~1

J ~ EЋ E .. EЛ: к r ~~~ , 
v~~x%Z.cs~i.v •

1

\\ Г з<


